РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JОП

[bookmark: _GoBack]от «07» августа 2015года № 177

Об утверждении Плана-графика внедрения Стандарта деятельности органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в муниципальном образовании «Турочакский район»

В соответствии с Протоколом заседания Совета по улучшению инвестиционного климата в Республике Алтай от 14.07.2015 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить План-график внедрения Стандарта деятельности органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в муниципальном образовании «Турочакский район» согласно приложению.

Глава Администрации муниципального
образования «Турочакский район»					     В.В. Сарайкин

	ИСПОЛНИТЕЛЬ
И.о. Начальника отдела экономики
и имущественных отношений
Н.И. Баканова

	СОГЛАСОВАНО
юрист____________________________
__________________________________
«___» ________ 2015 года

_________________ О.М. Подоляк

_________________В.П. Харавлев